Генеральному директору ФКР МКД г. Москвы Кескинову А.Л. от председателя совета многоквартирного дома по адресу 123456, г Москва, ул. Ленина, д.1,  Пушкина А.С.     г. Москва, ул. Ленина, д.1  кв.1 тел. +7(987)123-45-67
					Заявление
Уважаемый Артур Львович!
Сообщаю Вам, что по результатам внеочередного Общего Собрания Собственников нашего дома, проходившего в период с 00.01.2030 по 00.02.2030 г, собственниками было принято решение об изменении способа формирования фонда капитального ремонта дома. Было принято решение формировать фонд капитального ремонта дома на специальном счете. Протокол собрания, а также решения собственников по вопросам повестки дня в порядке и в сроки, определённые ст. 46 ЖК РФ был передан инициаторами ОСС в управляющую организацию. Протокол решений собрания опубликован в ГИС ЖКХ и передан в орган ГЖИ в установленном порядке. Настоящим направляю Вам копию протокола вышеуказанного внеочередного общего собрания собственников, а также документы, подтверждающие передачу оригинала протокола в управляющую организацию.

[bookmark: _GoBack]Приложения:
1. Протокол внеочередного общего собрания собственников по вопросам повестки дня, связанным с изменением способа формирования фонда капитального ремонта с отметками о передаче в управляющую организацию, размещении электронной копии  в ГИСЖКХ и штампом о приёме органом ГЖИ: 6 листов(копия)
2. Акт передачи протокола и решений собственников в управляющую организацию: 1лист(копия)

3. Письмо в уполномоченный орган ГЖИ г. Москвы от управляющей организации о передаче подлинников документов с отметкой о принятии: 2 листа (копия)
С уважением, председатель Совета дома по адресу г. Москва, ул Ленина, д.1, Пушкин Александр Сергеевич
«___»_______________2030г                           ____________________/Пушкин А.С./